
Baustellenvariante 2 von Wasserberndorf / 
Wiesentheid - Ebrach

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 17.03.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 999001 999003 999005 999007 999009

Beschränkungen V01 V01 V01 V01 S50
Hinweise

Geiselwind Neugrub Am Spielplatz 06:35
- Wasserberndorf Kriegerdenkmal 06:40
- Hutzelmühle 06:43
- Hohnsberg Dorfplatz 06:45
- Weingartsmühle 06:53
- Drei-Franken-Schule 06:55
- Abzweig Röhrensee 06:57
- Gräfeneuses Dorfplatz 07:00
- Ebersbrunn Ost 07:03
Ebrach Kleinbirkach 07:05
Geiselwind Füttersee Dorfplatz 07:07
Ebrach Großbirkach 07:10
- Buch 07:13
- St. Rochus 07:15
- Großgressingen 07:18
Wiesentheid Landschulheim 13:12 15:17 17:10
Oberschwarzach Schönaich 06:42
Prichsenstadt Kirchschönbach Am … 06:49
- Altenschönbach Schlosshof 06:51
Oberschwarzach Siegendorf 06:53
- Handthal 07:00
- Volksschule 07:03
- Ortsmitte 07:04
- Kammerforst 07:07
- Breitbach 07:09 13:25 15:29 17:23
Ebrach Industriegebiet Süd 07:20
- Lagerhausstr 07:25 07:16 13:32 15:36 17:30
- Brucksteigstrasse 07:28 07:19 13:35 15:39 17:33
988 nach Walsdorf nach S5015:42
991 nach Burgebrach nach S5015:42
992 nach Schlüsselfeld nach S5015:42
999 nach Ebrach nach K 13:35

K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 999 auf 999 notwendig V01 an Schultagen S50 Montag - Donnerstag an Schultagen
Kein Einsteigen



Baustellenvariante 2 von Ebrach - Wasserberndorf / 
Wiesentheid

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 17.03.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 999004 999006 999008 999010 999002 999012

Beschränkungen V01 V01 V01 S50 V01 S50
Hinweise

988 von Priesendorf von 07:25
988 von Schönbrunn i. Stwd. von 07:21
991 von Bamberg von 15:35 07:25 15:35
991 von Burgebrach von 07:26
992 von Schlüsselfeld von 07:26
999 von Wiesentheid von K 13:35
Ebrach Brucksteigstrasse 12:35 12:35 13:35 15:41 07:29 15:41
- Lagerhausstr 12:37 12:37 15:43 15:49
- Industriegebiet Süd 12:41 13:41 15:47
Oberschwarzach Breitbach 12:44 07:37 15:49
- Kammerforst 12:46 15:51
- Ortsmitte 12:48 15:53
- Volksschule 12:50 15:55
- Handthal 12:52 15:58
- Siegendorf 12:57 16:05
- Schönaich 13:00 16:08
Prichsenstadt Altenschönbach Schl… 13:03 16:12
- Kirchschönbach Am Schloß 13:05 16:14
Wiesentheid Landschulheim 13:12 07:51 16:20
Ebrach Großgressingen 12:43 13:43 15:49
- Kleingressingen 15:50
- Buch 12:45 13:46 15:52
- Großbirkach 12:48 13:50 15:55
Geiselwind Füttersee Dorfplatz 12:51 15:58
Ebrach Kleinbirkach 12:54 16:01
Geiselwind Ebersbrunn Ost 12:57 16:04
- Gräfeneuses Dorfplatz 13:00 16:07
- Abzweig Röhrensee 13:02 16:09
- Drei-Franken-Schule 13:05 16:12
- Weingartsmühle 13:07 16:13
- Hutzelmühle 13:09 16:15
- Hohnsberg Dorfplatz 13:11 16:17
- Wasserberndorf Kriegerdenkmal 13:15 16:20
- Neugrub Am Spielplatz 13:20 16:26

K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 999 auf 999 notwendig V01 an Schultagen S50 Montag - Donnerstag an Schultagen
Kein Einsteigen


